Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítico Guarani
E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-1155 R. 204

Visite nossa página na internet : http://www.entreijuis.rs.gov.br

1

PORTARIA N° 27/2021 – SG

De 04 de maio de 2021.

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DE ENTRE-IJUÍS,

Estado do Rio Grande do Sul – República Federativa do Brasil.

     NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e
devidamente autorizado pela Lei Orgânica Municipal resolve NOMEAR os
integrantes da Comissão Especial para elaboração e acompanhamento do Plano De
Ação do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administrativa
Financeira e Controle – SIAFIC, conforme determina o Decreto Federal 10.540/2020,
conforme os abaixo relacionados:

Servidor titular do cargo de Contador do Município: Iara Vanice Rott

Servidor municipal da área de Tecnologia da Informação: Pablo Vinicius Krejci

Bernardes

Servidor municipal da Secretaria da Fazenda: Carina Burkhard da Silva

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE

04 DE MAIO DE 2021.

JORDÃO DIRCEU DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração

		2021-05-04T10:24:30-0300
	JORDAO DIRCEU DE OLIVEIRA:48899119015

		2021-05-04T10:24:45-0300
	MAURICIO KLEIN GONCALVES